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SINDICATO DE TRABAJADORES ACADEMICOS DE LA UNIVERSIDAD DE SONORA 
 

BALANCE GENERAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 
 
 

A C T I V O P A S I V O 
 
 

CIRCULANTE CIRCULANTE 
 
 

CAJA CHICA $ 
 

BANCOS 
 

INVERSIONES TEMPORALES 
 

DEUDORES DIVERSOS (EXT. URGENCIA) 
 

DEUDORES DIVERSOS (CTA. CORRIENTE) 
 

IMPUESTO ACREDITABLE 

5,999.93 
 

2,048,738.49 
 

5,501,639.93 
 

2,811,781.04 
 

587,570.60 
 

29,345.54 

ACREEDORES DIVERSOS 
 

IMPUESTOS POR PAGAR 
 
 

Total CIRCULANTE 
 
 

DIFERIDO 

$ 244,301.28 
 

415,091.42 
 
 
$ 659,392.70 

 
 

Total CIRCULANTE $ 10,985,075.53 INTERESES COBRADOS POR ANT. $ 902,573.77 
 
 

Total DIFERIDO $ 902,573.77 
 
 

FIJO 
 
 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 
 

EQUIPO DE COMPUTO 
 

EQUIPO Y MOBILIARIO DE GIMNASIO 
 

EQUIPO Y MOBILIARIO DE COCINA 
 

EQUIPO DE TRANSPORTE 
 

INMUEBLES HERMOSILLO 
 

INMUEBLES CABORCA 
 

INMUEBLES NAVOJOA 

 
 
 

$ 846,002.34 
 

579,148.26 
 

263,298.71 
 

5,713.22 
 

907,855.00 
 

16,851,642.67 
 

645,000.00 
 

443,695.00 

 
 

Total PASIVO 
 
 
 

SUMA DEL PASIVO 
 
 

C A P I T A L 
 
 

CAPITAL 

 
 

$ 1,561,966.47 
 
 
 
$ 1,561,966.47 

 

 
 

Total FIJO 
 
 
 
 
 
 

Total ACTIVO 

 
 

$ 20,542,355.20 
 
 
 
 
 
 

31,527,430.73 

PATRIMONIO 
 

RESULTADO EJERCICIO 
 

RESULTADO DE EJERCICIOS ANT. 
 

RESULTADO DEL EJERCICIO 2013 
 
 

Total CAPITAL 

$ 10,446,445.45 
 

3,757,988.99 
 

3,337,367.16 
 

7,862,470.36 
 
 
$ 25,404,271.96 

 

Remanente (o Deficit) del Ejercicio $ 4,561,192.30 
 
 

SUMA DEL CAPITAL $ 29,965,464.26 
 
 
 
 

SUMA DEL ACTIVO $ 31,527,430.73 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL $ 31,527,430.73 
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SINDICATO DE TRABAJADORES ACADEMICOS DE LA UNIVERSIDAD DE SONORA 

 

ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 
 
 
 

OCTUBRE 2013. 
 

A SEPTIEMBRE 2014. TOTAL 

AGOSTO 2014. 
I n g r e s o s 

 
INGRESOS 

 

CUOTA ORDINARIA 

FONDO MUTUALISTA 

CLAUSULAS 
PRODUCTO FINANCIERO 

 
$     2,956,035.84 

897,609.46 
3,272,436.79 

 

548,724.46 

 
$ 277,498.04 

79,427.38 
4,360,634.00 

31,826.78 

 
$ 3,233,533.88 

977,036.84 
7,633,070.79 

580,551.24 
 

Total INGRESOS 
 

Total Ingresos 

$     7,674,806.55 
 
$     7,674,806.55 

$ 4,749,386.20 
 
$ 4,749,386.20 

$ 12,424,192.75 
 
$ 12,424,192.75 

 
E g r e s o s 

 
GASTOS 

CLAUSULAS 
HERMOSILLO 

DELEGACIONES NAVOJOA 

DELEGACIONES CABORCA 

DELEGACION SANTA ANA 

DELEGACION NOGALES 

DELEGACION CAJEME 

FONDO MUTUALISTA 
Total CLAUSULAS 
 

GASTOS GENERALES 

HERMOSILLO 

DELEGACIONES NAVOJOA 

DELEGACIONES CABORCA 

LOCAL NIÑOS HEROES 

Total GASTOS GENERALES 
 
GASTOS FINANCIEROS 
 
Total GASTOS 
 

Total Egresos 

 
 
$     3,016,153.87 

294,652.15 

245,965.80 
64,281.71 

64,789.54 

47,800.00 

240,000.00 
$     3,973,643.07 
 
 
$     2,983,276.80 

2,672.00 
200.00 

50,557.00 
$     3,036,705.80 
 
$ 13,031.31 
 
$     7,023,380.18 
 
$     7,023,380.18 

 
 
$ 220,734.70 

5,338.00 

6,250.00 
825.00 

3,894.80 

800.00 

24,000.00 
$ 261,842.50 
 
 
$ 563,606.93 

0.00 

0.00 
12,787.22 

$ 576,394.15 
 
$ 1,383.62 
 
$ 839,620.27 
 
$ 839,620.27 

 
 
$ 3,236,888.57 

299,990.15 

252,215.80 
65,106.71 

68,684.34 

48,600.00 

264,000.00 
$ 4,235,485.57 
 
 
$ 3,546,883.73 

2,672.00 
200.00 

63,344.22 
$ 3,613,099.95 
 
$ 14,414.93 
 
$ 7,863,000.45 
 
$ 7,863,000.45 

 
 
Remanente (o Deficit) del Ejercicio $ 651,426.37 $ 3,909,765.93 $ 4,561,192.30 
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BANCOS 
 
 
 

BANORTE CTA.0653893769 (CTA. CORRIENTE) 
 
 
 

BANORTE CTA.0653893741 (FONDO MUTUALISTA) 
 
 
 

BANORTE CTA.0653893732 (PRESTAMO EXTREMA URGENCIA) 
 
 
 

BANORTE CTA.0653893750 (CONSTRUCCION NUEVO LOCAL) 
 
 
 

BANORTE CTA.0893169653 (APOYO A EVENTO ACADEMICO) 
 
 
 

BANORTE CTA.0893169662 (APOYO ACT. DEP. Y CULT.) 
 
 
 

TOTAL DE BANCOS 

45,728.65 
 
 
 

160,774.42 
 
 
 

232,424.81 
 
 
 

302,410.42 
 
 
 

851,031.09 
 
 
 

456,369.10 
 
 
 

2,048,738.49 
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SINDICATO DE TRABAJADORES ACADÉMICOS DE LA UNIVERSIDAD DE SONORA 

CUENTA GASTO CORRIENTE 

CONCILIACION BANCARIA 

DE LA CUENTA BANORTE 06538937609 

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 

SALDO SEGÚN BANCOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $ 77,450.94 
 
 

MENOS: NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS 

Cheques en trànsito 

 
 

25/08/2014 

28/08/2014 

29/08/2014 

12/09/2014 

19/09/2014 

19/09/2014 

19/09/2014 

29/09/2014 

29/09/2014 

29/09/2014 

29/09/2014 

29/09/2014 

29/09/2014 

29/09/2014 

29/09/2014 

29/09/2014 

29/09/2014 

30/09/2014 

30/09/2014 

30/09/2014 

30/09/2014 

MARTHA HORTENCIA MARTINEZ 09511 

JUAN ARIEL ENRIQUEZ 09560 

MA. LUISA PEREZ SALAZAR 09556 

HILDA LUZ MONGE 09620 

NUBIA JUDITH FELIX ORDUÑO 09649 

MARIA DEL ROSARIO QUINTANAR 09660 

MARTHA HORTENCIA MARTINEZ 09661 

KARLA TAPIA ESCOBOZA 09669 

FERNANDO MIRANDA RUIZ 09671 

MA. LUISA PEREZ SALAZAR 09672 

FEDERICO ROBLES SANTACRUZ 09673 

LOURDES PEREZ ALVAREZ 09674 

CONSUELO RODRIGUEZ CORTEZ 09676 

ALEJANDRO ZAVALETA 09677 

AIDA PIÑUELAS LEON 09678 

ISRAEL TAKAKI LOPEZ 09679 

MANUEL MAURICIO TAPIA GUARAQUI 09680 

RAFAEL VERDUGO MIRANDA 09696 

JOSEFINA VALDEZ GUTIERREZ 09697 

ALFREDO MENDOZA MEXIA 09703 

RICARDO ALBERTO VARELA 09705 

550.00 

1,250.00 

466.86 

1,000.00 

550.00 

625.00 

275.00 

4,444.49 

4,196.31 

466.86 

752.45 

752.45 

652.45 

1,384.58 

1,384.58 

4,446.65 

3,524.61 

1,250.00 

1,250.00 

1,250.00 

1,250.00 31,722.29 31,722.29 
 

IGUAL: SALDO EN BANCOS EN NUESTROS LIBROS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $ 45,728.65 
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SINDICATO DE TRABAJADORES ACADÉMICOS DE LA UNIVERSIDAD DE SONORA 

CUENTA FONDO MUTUALISTA 

CONCILIACIÓN BANCARIA 

DE LA CUANTA BANORTE 0653893741 

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 

 
 

SALDO SEGÚN BANCOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $ 169,774.42 
 
 

MENOS: NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS 
 
 

29/09/2014 

29/09/2014 

29/09/2014 

GLORIA TERESA VEGA CARREON 00859 

ROSA MARIA GONZALEZ FLORES 00860 

FELIPE BARFUSSON DOMINGUEZ 00861 

3,000.00 

3,000.00 

3,000.00 9,000.00 9,000.00 
 
 

IGUAL: SALDO EN BANCOS EN NUESTROS LIBROS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $ 160,774.42 
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SINDICATO DE TRABAJADORES ACADÉMICOS DE LA UNIVERSIDAD DE SONORA 

CUENTA PRESTAMO EXTREMA URGENCIA 

CONCILIACIÓN BANCARIA 

DE LA CUANTA BANORTE CTA. 0653893732 

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 

 
 
 

SALDO SEGÚN BANCOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $ 242,424.81 
 
 

MENOS NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS 
 
 

30/09/2014 LAZARO VELAZQUEZ ALAPISCO 00934 10,000.00     $ 10,000.00 
 
 
 
IGUAL SALDO EN BANCOS EN NUESTROS LIBROS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $ 232,424.81 
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SINDICATO DE TRABAJADORES ACADÉMICOS DE LA UNIVERSIDAD DE SONORA 

CUENTA CONSTRUCCIÓN NUEVO LOCAL SINDICAL 

CONCILIACION BANCARIA 

DE LA CUANTA BANORTE 0653893750 

30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 

 
 

SALDO SEGÚN BANCOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $ 302,410.42 
 
 
 
 
MENOS: NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS 

Cheques en trànsito 

 
 
 

IGUAL: SALDO EN BANCOS EN NUESTROS LIBROS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $ 302,410.42 
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SINDICATO DE TRABAJADORES ACADÉMICOS DE LA UNIVERSIDAD DE SONORA 

APOYO A EVENTO ACADEMICO 

CONCILIACION BANCARIA 
 

DE LA CUENTA BANORTE 0893169653 

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 

 
 

SALDO SEGÚN BANCOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $ 857,409.89 
 
 

MENOS: NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS 

Cheques en trànsito 

 
 
 

01/10/2013 MARTINEZ JIMENEZ MARISA GRISEL 

01/10/2013 VERDIN LOPEZ EDUARDO 

01/04/2014 ALICIA BORROZO LUGO 

01/09/2014 MARCELA SOTOMAYOR PETERSON 
 

01/09/2014 OTILIA CABALLERO QUEVEDO 

00021 344.00 

00022 344.00 

00276                   2,000.00 

00538                   1,845.40 

00539 1,845.40 6,378.80 6,378.80 
 

IGUAL: SALDO EN BANCOS EN NUESTROS LIBROS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $ 851,031.09 
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SINDICATO DE TRABAJADORES ACADÉMICOS DE LA UNIVERSIDAD DE SONORA 

APOYO ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y CULTURALES 

CONCILIACION BANCARIA 
 

DE LA CUENTA BANORTE 0893169662 

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 

 
 

SALDO SEGÚN BANCOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $ 461,328.10 
 
 

MENOS: NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS 

Cheques en trànsito 

 
 

23/09/2014 ANGEL ENRIQUE MARTINEZ 00096 4,959.00 4,959.00 4,959.00 
 
 

IGUAL: SALDO EN BANCOS EN NUESTROS LIBROS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 $ 456,369.10 
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INVERSIONES 
 
 
 

BANORTE CTA. 0653893741 (FONDO MUTUALISTA) 
 
 
 
 

BANORTE CTA. 0653893750 (CONSTRUCCION) 
 
 
 
 

TOTAL DE INVERSIONES 

3,001,639.93 
 
 
 
 

2,500,000.00 
 
 
 
 

5,501,639.93 
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DEUDORES DIVERSOS (EXTREMA URGENCIA) 
 ABRIL HOYOS JOSE JORGE 
 

16,099.93 
 ACOSTA CAPERON GERARDO 

 
21,559.95 

 ACUÑA GOMEZ OMAR 
 

42,363.66 
 ALCANTARA CASTELO JESUS RODOLFO 

 
5,666.73 

 ALEGRIA MURRIETA ANANI 
 

6,300.00 
 ALMADA QUINTERO MARIA DE LOS ANGELES 

 
11,200.00 

 ALMADA VALENZUELA GPE RAMON MARTIN 
 

18,853.33 
 ALMADA VALENZUELA GUADALUPE RAMON MARTIN 

 
12,320.00 

 ALVARADO RUIZ JOSE MAGDALENO 
 

2,053.26 
 ALVAREZ VAZQUEZ ANA PAZ 

 
5,553.30 

 ARAUJO MORENO DORA ELIA 
 

16,220.63 
 ARAUJO MORENO MINERVA ELIZABETH 

 
11,125.96 

 ARIAS LEON EVELINA 
 

651.00 
 ARMENTA ICEDO NORA OLIVIA 

 
1,866.60 

 ARMENTA YOCUPICIO VICTOR 
 

50,960.00 
 AYALA MONTENEGRO ISIDRA TERESITA 

 
4,200.00 

 AYALA PARRA PEDRO 
 

2,800.00 
 BANDA CASTRO ANA LILIA 

 
18,666.68 

 BANORTE CTA.0653893750 
 

60,000.00 
 BANORTE CTA.0653893769 

 
- 3,050.00 
 BAYLISS BERNAL DANIEL 

 
19,837.32 

 BECERRA GUTIERREZ ARTURO 
 

32,480.00 
 BRACAMONTE AGUIRRE LEONARDO ANTONIO 

 
10,330.53 

 BRICEÑO DURAN JESUS PEDRO 
 

4,920.03 
 CABRERA BORBOA MARGARITA ARACELI 

 
359.85 

 CALLEJA RUIZ CARLOS MANUEL 
 

1,866.59 
 CAMPILLO CORRALES MANUEL GERARDO 

 
10,453.30 

 CANTUA SESTEAGA SERGIO 
 

8,400.00 
 CARRASCO GALLEGOS BRISA VIOLETA 

 
11,200.00 

 CASTILLO MEZA ELISA 
 

6,533.30 
 CASTREJON LEMUS MARIA DEL ROSARIO 

 
8,399.98 

 CASTRO BURBOA GEORGINA 
 

22,400.00 
 CASTRO CASTRO JUAN 

 
15,973.22 

 CASTRO RODRIGUEZ JESUS FERNANDO 
 

9,100.00 
 CERVANTES SANCHEZ BENITO ROBERTO 

 
2,800.00 

 CHA MORENO VILMA YASMIN 
 

14,933.36 
 CHAVEZ MORALES MARTIN 

 
20,999.98 

 CHAVEZ VALDEZ AARON 
 

15,773.36 
 COPCA CARRILLO GABRIELA 

 
5,600.00 

 CORDOVA TAUTIMEZ FRANCISCO 
 

9,333.38 
 COTA SAAVEDRA JESUS 

 
6,066.74 

 COVARRUBIAS CARRILLO ALICIA 
 

21,466.68 
 COVARRUBIAS MARTINEZ RODOLFO 

 
78,572.39 

 CRUZ CORRALES SAIDA LUCILA 
 

31,359.92 
 CRUZ ENCINAS IGNACIO 

 
29,400.00 

 CUELLAR CORONA REGINA 
 

13,804.04 
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DE GUNTHER DELGADO LEONEL 
 

4,666.66 
 DIAZ DE LEON GUZMAN JESUS XICOTENCATL 

 
29,599.91 

 DORAME AGUILAR MARCELINO 
 

5,459.87 
 DURAN SUAREZ JOSE ALBERTO 

 
- 0.08 
 DURAZO ARMENTA ADAN 

 
- 1,680.00 
 DURAZO ARMENTA ARTURO 

 
2,507.81 

 ENRIQUEZ ELENES CARLOS 
 

6,250.00 
 ENRIQUEZ ENRIQUEZ JUAN ARIEL 

 
33,600.00 

 ENRIQUEZ OCAÑA LUIS FERNANDO 
 

600.00 
 ESCALANTE CONTRERAS OMAR ULISES 

 
2,426.67 

 ESPINDOLA CRUZ PEDRO 
 

11,200.00 
 ESPINOZA MELENDREZ JOSE ALFREDO 

 
23,600.00 

 ESPINOZA VALENCIA JAVIER 
 

26,208.03 
 ESQUER ROSAS RODRIGO 

 
1,989.34 

 ESQUIVEL VALENZUELA JOSE GUADALUPE 
 

4,200.02 
 FERNANDEZ REYNOSO MARTHA AMELIA 

 
28,093.30 

 FIERROS PESQUEIRA EMMA LILIA 
 

245.39 
 FIGUEROA GONZALEZ LUIS FERNADO 

 
22,399.81 

 FIGUEROA MORFIN JOSE ALFREDO 
 

373.33 
 FIMBRES AMPARANO AIDA AMPARO 

 
39,279.92 

 FLORES BARRAZA EUCEBIO FRANCISCO 
 

17,580.01 
 FLORES FIGUEROA MARIA EUGENIA 

 
22,400.00 

 FLORES PEREZ RAFAEL 
 

2,240.00 
 FRANCO OSUNA JOSE ABRAHAM 

 
4,199.84 

 GALLARDO RUIZ MARIA JESUS 
 

1,400.00 
 GALVAN MOROYOQUI JOSE MANUEL 

 
16,100.00 

 GALVAN PARRA JUAN MANUEL 
 

- 0.08 
 GARCIA ARRAYALES BARBARA 

 
27,906.69 

 GARCIA JUAREZ ISAAC 
 

- 304.31 
 GARCIA MENDEZ ANANIAS 

 
359.92 

 GAYTAN FONTES ANA 
 

12,133.38 
 GODINEZ PEREZ MARIA ISABEL 

 
10,500.00 

 GOMEZ VASQUEZ MARTIN ARTURO 
 

560.00 
 GONZALEZ ANAYA JOSE ALBERTO 

 
8,400.05 

 GONZALEZ HERBEY ARMANDO 
 

2,230.67 
 GONZALEZ IBARRA RUBEN 

 
46,844.08 

 GONZALEZ IRMA LAURA 
 

13,486.55 
 GONZALEZ LOMELI MA. DEL CARMEN 

 
37,633.78 

 GONZALEZ SANCHEZ FEDERICO ALBERTO 
 

2,408.39 
 GRIJALVA OTERO ABELARDO 

 
3,600.00 

 GUERRERO FONSECA JOSE FAUSTO 
 

10,236.60 
 GUTIERREZ LAGUNAS ANDRES 

 
- 466.75 
 GUTIERREZ VERDUZCO ESTHER 

 
12,922.48 

 HAZAS IZQUIERDO RAUL GILBERTO 
 

25,200.00 
 HERNANDEZ AGUIRRE DAVID 

 
4,666.73 

 HERNANDEZ LIZARRAGA VICTOR MANUEL 
 

233.33 
 HERNANDEZ LOPEZ JOSE SAUL 

 
14,266.70 
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HERRERA ESPERO JORGE ENRIQUE 
 

3,266.78 
 IBARRA CARMELO JESUS 

 
5,600.00 

 IBARRA SAGASTA PABLO 
 

2,333.36 
 ICEDO DELGADILLO GABRIELA BERENICE 

 
5,200.00 

 JACOTT CAMPOY JOSE LUIS 
 

5,180.00 
 JIMENEZ ORNELAS ROBERTO 

 
25,200.00 

 JORQUERA LIMON RAMON ALBERTO 
 

8,539.98 
 JUAREZ CARMELO PATRICIA 

 
19,600.00 

 LEYVA ALMA BRENDA 
 

8,119.99 
 LEYVA CONTRERAS RENE CESAR 

 
- 1,169.99 
 LOERA BURNES PEDRO 

 
12,600.00 

 LOPEZ ALVAREZ JESUS ALBERTO 
 

9,799.99 
 LOPEZ ARMENDARIZ FRANCISCO JAVIER 

 
933.33 

 LOPEZ ARRIQUIVEZ MIGUEL ANGEL 
 

6,999.97 
 LOPEZ MIRANDA CLAUDIO ALFREDO 

 
9,800.00 

 LOREDO LOPEZ JUAN LUIS 
 

933.34 
 LOUSTAUNAU MURILLO MIGUEL 

 
16,333.30 

 LUJAN GIL JUAN MANUEL 
 

0.08 
 LUNA DORAME AURELIO 

 
2,400.00 

 LUNA PAYAN ALEJANDRO 
 

- 4,666.72 
 LUNA RODRIGUEZ JULIO 

 
1,400.00 

 MANZANO TORRES ISIDRO 
 

16,100.00 
 MARCOR RAMIREZ EUGENIO ROBERTO 

 
18,200.00 

 MARMOLEJO LOPEZ JESUS ARTURO 
 

12,832.66 
 MEDINA DIAZ OSCAR 

 
14,466.61 

 MENDEZ VELARDE FELIPE ARTURO 
 

32,517.98 
 MENDOZA CORDOVA ABRAHAM 

 
10,100.00 

 MENDOZA SANCHEZ MARIO ALBERTO 
 

11,433.30 
 MENDOZA YAÑEZ MARISELA 

 
9,800.00 

 MERCADO CASTRO JESUS ENRIQUE 
 

9,800.00 
 MINJAREZ CARLOS MANUEL 

 
4,200.02 

 MINJAREZ MARTHA 
 

2,400.00 
 MOLINA DOMINGUEZ CESAR GUADALUPE 

 
- 1,400.00 
 MOLINA DOMINGUEZ CLAUDIA CELESTE 

 
1,400.00 

 MOLINA VERDUGO CLARA 
 

15,400.00 
 MONGE ESQUER HILDA LUZ 

 
10,953.66 

 MONTAÑO BERMUDEZ ROMUALDO 
 

4,666.72 
 MONTIJO HIJAR BEATRIZ EUGENIA 

 
1,199.92 

 MONTOYA SANCHEZ JOSE RAMON 
 

233.41 
 MORAGA FIGUEROA AXEL FRANCISCO 

 
16,799.92 

 MORAGA RIOS OSCAR DAVID 
 

34,747.67 
 MORALES CASTRO RAFAEL 

 
- 600.00 
 MORALES PERAL LINA 

 
3,686.66 

 MORALES TOSTADO MARIA DEL CARMEN 
 

30,800.00 
 MORAN MORENO JESUS FAUSTINO 

 
2,240.00 

 MORENO SOTO ARMANDO 
 

11,153.33 
 MORENO SOTO HORTENCIA 

 
8,400.05 
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MORENO VEGA JOSE LUIS 
 

3,600.00 
 MUÑOZ LASTRA LUIS ANGEL 

 
23,535.41 

 MURGUIA LOPEZ ALVARO 
 

960.00 
 NAVARRO ALVARADO PATRICIA 

 
12,779.59 

 NUÑEZ SOTO ALMA JUDITH 
 

6,300.00 
 OCHOA VAZQUEZ IVAN 

 
3,266.61 

 OLIVARES LEAL AMADO 
 

33,600.00 
 ORANTE BARRON VICTOR RAMON 

 
8,399.98 

 OROZCO GARCIA MARIA ESTHER 
 

7,839.92 
 ORTEGA RAMIREZ REFUGIO 

 
6,999.97 

 ORTIZ AYALA RAUL ALFREDO 
 

16,146.68 
 PABLOS LUGO ZOILA 

 
3,733.34 

 PACHECO BECERRIL JESUS ANTONIO 
 

7,560.00 
 PARRA MIRANDA MARIA DEL ROSARIO 

 
12,600.00 

 PARTIDA CORONADO KARLA FABIOLA 
 

32,200.00 
 PAVLOVICH VALENZUELA JUAN ANTONIO 

 
24,728.62 

 PEDROZA MONTERO FRANCISCA 
 

13,322.07 
 PELLAT MOLINA LUIS RAMON 

 
23,960.96 

 PEREZ VALENZUELA JESUS BENITO 
 

39,993.31 
 PIMIENTA MEDINA NORMA ALICIA 

 
16,800.00 

 PLACENCIA CAMACHO LUCIA 
 

30,800.00 
 QUIJADA LAVANDER ARIANA PATRICIA 

 
12,600.00 

 QUINTANA ZAVALA MARIA OLGA 
 

0.08 
 QUINTANAR GALVEZ JAVIER MARTIN 

 
17,573.98 

 RAMIREZ BONICICHI DIANA PATRICIA 
 

- 116.75 
 RAMIREZ DUVENGER ALDO SANTIAGO 

 
5,099.92 

 RAMIREZ HIGUERA ANA LAURA 
 

12,674.34 
 RAMIREZ PAREDES JESUS EDUARDO 

 
116.67 

 RAMIREZ URIBE GERARDO 
 

33,600.00 
 RAMIREZ WONG BENJAMIN 

 
17,919.92 

 RAMOS MONTIEL OSCAR FERNANDO 
 

25,666.63 
 RENTERIA ESPINOZA DIONISIO 

 
12,879.92 

 RENTERIA GUERRERO LUIS 
 

1,666.62 
 REYES SALAZAR GUSTAVO ADOLFO 

 
2,520.00 

 REYES SOTO HECTOR JAVIER 
 

3,807.28 
 REYNOSA GLORIA ALICIA 

 
7,840.00 

 ROBLES MONTAÑO MARIA FERANDA 
 

960.00 
 RODRIGUEZ FELIX DORA EVELIA 

 
1,866.60 

 RODRIGUEZ SOTO ALFREDO 
 

42,932.84 
 ROJAS FERNANDEZ JORGE ROGEL 

 
17,300.01 

 ROMERO LOPEZ JOSE 
 

35,560.03 
 ROMERO PEREZ ENA MONSERRAT 

 
31,033.27 

 ROSALES DIAZ FLAVIO ALONSO 
 

25,666.69 
 ROSAS ROBLES MARIA DE LOURDES 

 
14,700.00 

 ROUNTREE CONS JORGE 
 

1,400.00 
 RUAN MAGAÑA SONIA 

 
9,799.92 

 RUBIO NIEBLAS VIRGILIO 
 

560.00 
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SALAZAR GARCIA MARIA GUADALUPE 
 

6,999.97 
 SALCIDO OROS REINA LILIA 

 
28,373.32 

 SALDAÑA CORDOVA FERNANDO 
 

16,464.00 
 SALDARTE BURROLA MARIA TERESA 

 
6,859.99 

 SANCHEZ FUENTES SILVIA LETICIA 
 

39,200.00 
 SANCHEZ GONZALEZ MABY DENIA 

 
11,900.00 

 SANTI VILLEGAS ESTANISLAO 
 

29,400.00 
 SERRANO ARIAS FERNADO DE JESUS 

 
3,266.66 

 SIERRA FELIX ANSELMO 
 

- 2,300.08 
 SILVA ESPEJO ESTEBAN 

 
12,600.00 

 SILVA MARIA ANTONIETA 
 

5,459.95 
 SOTO ALCANTAR LUIS ALBERTO 

 
9,799.92 

 SOTO COTA CATALINA 
 

19,600.00 
 SOTO FEDERICO MARIA DEL ROSARIO 

 
6,533.30 

 SUGICH MIRANDA ROCIO 
 

- 0.08 
 TORRES RAMIREZ JOSUE 

 
- 268.72 
 TRASVIÑA SOTO IRMA CECILIA 

 
933.26 

 URIAS DE LA VEGA LUIS ANTONIO 
 

746.66 
 VALDEZ ZAMUDIO DIEGO 

 
- 20,000.00 
 VALENZUELA DIAZ LOURDES 

 
- 0.08 
 VALENZUELA JACOBO LUIS ALBERTO 

 
17,401.04 

 VALENZUELA MIRANDA GUADALUPE ALEIDA 
 

45,200.69 
 VALENZUELA VALDEZ ARMANDO 

 
32,899.96 

 VALENZUELA VALENZUELA ALEJANDRO 
 

6,066.64 
 VALLE REDONDO GUADALUPE 

 
33,600.00 

 VARELA GARCIA RICARDO ALBERTO 
 

16,566.67 
 VARGAS ESCOBEDO JOSE DE JESUS MANUEL 

 
8,399.98 

 VARGAS ICEDO JOSE LUIS 
 

5,600.00 
 VARGAS SERRANO FRANCISCO 

 
20,766.67 

 VASQUEZ LOPEZ CLAUDIA 
 

14,948.66 
 VEGA ROBLES ARTURO 

 
600.00 

 VELAZQUEZ ALAPISCO LAZARO 
 

11,200.00 
 VERDUGO MIRANDA RAFAEL 

 
32,200.00 

 VERDUGO PALACIOS JOSE LUIS 
 

4,666.68 
 VILLEGAS LEYVA AROLDO 

 
28,000.00 

 WALTERS CARMELO RAMIRO 
 

10,173.23 
 YOCUPICIO VILLEGAS IGNACIO 

 
6,533.30 

 ZAMORANO GAMEROS MA. FRANCISCA 
 

933.33 
 ZAYA SAUCEDO MARIA ELENA 

 
233.33 

 DEUDORES DIVERSOS (EXTREMA URGENCIA) 
 

2,811,781.04 
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DEUDORES DIVERSOS (CTA. CORRIENTE) 
 ATONDO ENCINAS MARGARITA 
 

49,538.80 
 BANORTE CTA. 0653893741 

 
- 3.52 
 BANORTE CTA.0653893732 (PRESTAMO EXTREMA URGENCIA) 

 
3,050.00 

 BANORTE CTA.0653893750 (CONSTRUCCION NUEVO LOCAL) 
 

50,000.00 
 BANORTE CTA.0893169662 (APOYO ACT. DEP. Y CULT.) 

 
1,105.00 

 BARRAZA RODRIGUEZ BEATRIZ 
 

17,816.96 
 BARRAZA RODRIGUEZ RUTH IVONNE 

 
6,455.63 

 CARRERA VEGA ENRIQUE 
 

3,000.00 
 CORONADO LOPEZ ROSA 

 
3,999.84 

 CORONADO ROMERO JOSE 
 

5,000.00 
 CORONADO VILLARES MARIA DE JESUS 

 
40,000.00 

 CUELLAR CORONA REGINA 
 

2,000.00 
 CUT 

 
5,000.00 

 DE LA ROSA LOPEZ RAFAEL 
 

- 233.84 
 ENRIQUEZ ELENES CARLOS 

 
- 1,050.00 
 ESPINOZA MORALES RAMON 

 
1,999.96 

 GARCIA SALDATE ARTURO 
 

4,140.00 
 GONZALEZ RODRIGUEZ 

 
15,000.00 

 GUTIERREZ LAGUNAS ANDRES 
 

8,999.86 
 LAGARDA MUÑOZ JUAN BAUTISTA 

 
3,082.79 

 LEON FELIX RENE ALEJANDRO 
 

100.00 
 LOPEZ ARMENDARIZ FRANCISCO 

 
5,000.00 

 MONTES CASTILLO MARIEL 
 

- 0.08 
 MONTOYA HARO JOEL 

 
32,011.90 

 MONTOYA SANCHEZ JOSE 
 

5,000.00 
 MORALES JORGE LUIS 

 
4,038.53 

 MORENO EGURROLA ABELARDO 
 

20,000.00 
 NISSAUTO SONORA S.A. DE C.V. 

 
90,200.00 

 OGARRIO HUITRON ERNESTO 
 

10,000.00 
 ORTIZ SALOMON CHRISTIAN GUADALUPE 

 
16,069.56 

 PEREZ SALAZAR MA. LUISA 
 

5,054.66 
 PEREZ VALENZUELA JESUS BENITO 

 
21,000.00 

 PIÑUELAS LEON DORA AIDA 
 

- 0.81 
 PIÑUELAS SALAZAR DULCE VIRIDIANA 

 
2,000.00 

 REYNA GAMEZ GUADALUPE 
 

- 0.65 
 ROBLES SANTACRUZ FEDERICO 

 
8,800.00 

 RODRIGUEZ CORTEZ CONSUELO 
 

12,799.96 
 RODRIGUEZ FELIX JESUS MANUEL 

 
20,000.00 

 RODRIGUEZ SOTO ALFREDO 
 

- 3.69 
 ROSALES DIAZ FLAVIO ALONSO 

 
20,000.00 

 STEUS 
 

80,099.74 
 VALDEZ LEYVA MANUEL 

 
10,000.00 

 VENEL MARIE DOMINIQUE 
 

4,000.00 
 ZAVALETA ALEJANDRO 

 
2,500.00 

 DEUDORES DIVERSOS (CTA. CORRIENTE) 
 

587,570.60 
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INGRESOS POR EL PERIODO COMPENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 
  OCTUBRE 2013. 

A 
AGOSTO 2014. 

 

 
SEPTIEMBRE 2014. 

 

 
TOTAL 

 
CUOTA ORDINARIA 

 
2,956,035.84 

 
- 

 
277,498.04 

 
3,233,533.88 

 FONDO MUTUALISTA 
 

897,609.46 
 

- 
 

79,427.38 
 

977,036.84 
 OTROS INGRESOS 

 
- 

 
- 

 
466.67 

 
466.67 

 CLAUSULAS 

TELEFONO, LUZ Y AGUA 
GASTOS DE REPRESENTACION 

GASTOS DE LOCAL 
AYUDA PARA ASISTIR A EVENTOS SINDICALES 

AYUDA PARA PROGRAMAS DEPORTIVOS Y CULT. 

BIBLIOTECA SINDICAL 
FACILIDADES DE IMPRENTA 
MANTENIMIENTO Y REFACCIONES DE VEHICULOS 

AYUDA PARA FESTEJOS 
MANTENIMIENTO DEL LOCAL SINDICAL 

APOYO A EVENTO ACADEMICO 
FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO EN TODAS SUS UNID. 

SALARIO DE TRABAJADOR DE INTENDENCIA GIM. 

INSTRUCTOR GIMNASIO STAUS 

 

3,272,436.79 

237,846.38 

35,000.00 

124,000.00 

204,699.61 

495,000.00 

30,000.00 

170,000.00 
-

900,000.00 
-

583,500.00 

300,000.00 
80,000.00 

112,390.80 

 

11,500.00 

- 
-

-

-

-

-

-

-

- 
11,500.00 

- 
-

-

- 

 

4,372,134.00 

- 
3,500.00 

12,400.00 

190,000.00 
-

30,000.00 
170,000.00       

55,000.00 
-

3,327,734.00 
583,500.00 

- 
-

- 

 

7,633,070.79 

237,846.38 

38,500.00 

136,400.00 

394,699.61 

495,000.00 

60,000.00 

340,000.00 

55,000.00 

900,000.00 

3,316,234.00 

1,167,000.00 

300,000.00 

80,000.00 

112,390.80 

 PRODUCTO FINANCIERO 

INTERESES GANADOS 
INTERESES GANADOS (INVERSIONES) 

 

548,724.46 

530,236.90 

18,487.56 

 

-

-

- 

 

31,360.11 

28,684.56 

2,675.55 

 

580,084.57 

558,921.46 

21,163.11 

 INGRESOS 
 

7,674,806.55 
 

11,500.00 
 

4,760,886.20 
 

12,424,192.75 
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GASTOS POR CLAUSULAS HERMOSILLO POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014 
  OCTUBRE 2013. 

A 

AGOSTO 2014. 
 

 
SEPTIEMBRE 2014. 

 

 
TOTAL 

 

ENERGIA ELECTRICA 

AGUA POTABLE 

TELEFONOS 

VIATICOS PERSONAL DEL COMITE 

APOYO ACTIVIDADES DEPORTIVAS 

APOYO ACTIVIDADES CULTURALES 

APOYO A EVENTO ACADEMICO MOD I 

APOYO A EVENTO ACADEMICO MOD. II 

APOYO A EVENTO ACADEMICO MOD. III 

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

MANTENIMIENTO DE LOCAL 

EQUIPO Y MATERIAL DE IMPRENTA 

BIBLIOTECA SINDICAL 

FESTEJOS DIA DE LAS MADRES, MTROS. Y POSADA 
 

207,824.50 

17,570.00 

83,926.00 

255,762.22 

248,873.57 

113,825.22 

284,283.24 

427,516.96 

149,996.00 

43,903.64 

14,231.29 

15,359.49 

1,046.00 

1,152,035.74 
 

23,522.00 

- 

13,591.00 

18,820.40 

76,135.60 

10,785.00 

57,548.80 

33,217.20 

- 

1,574.98 

723.68 

2,270.87 

179.00 

- 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

214.00 

13,573.83 

3,846.00 

- 

- 

- 

- 

- 
 

231,346.50 

17,570.00 

97,517.00 

274,582.62 

325,009.17 

124,610.22 

341,618.04 

447,160.33 

146,150.00 

45,478.62 

14,954.97 

17,630.36 

1,225.00 

1,152,035.74 
 HERMOSILLO 

 
3,016,153.87 

 
238,368.53 

 
17,633.83 

 
3,236,888.57 

  
 
 

GASTOS POR CLAUSULAS DELEGACIONES NAVOJOA POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014 
  OCTUBRE 2013. 

A 

AGOSTO 2014. 
 

 
SEPTIEMBRE 2014. 

 

 
TOTAL 

 

TELEFONOS 

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

FESTEJOS DIA DE LAS MADRES, MTROS. Y POSADA 

VIATICOS DELEGADOS FORANEOS 
 

5,482.00 

4,170.15 

207,500.00 

77,500.00 
 

338.00 

- 

- 

5,000.00 
 

- 

- 

- 

- 
 

5,820.00 

4,170.15 

207,500.00 

82,500.00 
 DELEGACIONES NAVOJOA 

 
294,652.15 

 
5,338.00 

 
- 

 
299,990.15 

  
 
 

GASTOS POR CLAUSULAS DELEGACIONES CABORCA POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014 
  OCTUBRE 2013. 

A 

AGOSTO 2014. 
 

 
SEPTIEMBRE 2014. 

 

 
TOTAL 

 

ENERGIA ELECTRICA 

AGUA POTABLE 

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

FESTEJOS DIA DE LAS MADRES, MTROS. Y POSADA 

VIATICOS DELEGADOS FORANEOS 
 

1,365.00 

741.00 

8,239.80 

142,500.00 

93,120.00 
 

- 

- 

- 

- 

6,250.00 
 

- 

- 

- 

- 

- 
 

1,365.00 

741.00 

8,239.80 

142,500.00 

99,370.00 
 DELEGACIONES CABORCA 

 
245,965.80 

 
6,250.00 

 
- 

 
252,215.80 
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GASTOS POR CLAUSULAS DELEGACION SANTA ANA POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014 
  OCTUBRE 2013. 

A 

AGOSTO 2014. 
 

 
SEPTIEMBRE 2014. 

 

 
TOTAL 

 

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

FESTEJOS DIA DE LAS MADRES, MTROS. Y POSADA 

VIATICOS DELEGADOS FORANEOS 
 

2,731.71 

50,000.00 

11,550.00 
 

- 

- 

825.00 
 

- 

- 

- 
 

2,731.71 

50,000.00 

12,375.00 
 DELEGACION SANTA ANA 

 
64,281.71 825.00 

 
- 

 
65,106.71 

  
 

GASTOS POR CLAUSULAS DELEGACION NOGALES POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014 
  OCTUBRE 2013. 

A 

AGOSTO 2014. 
 

 
SEPTIEMBRE 2014. 

 

 
TOTAL 

 

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

FESTEJOS DIA DE LAS MADRES, MTROS. Y POSADA 

VIATICOS DELEGADOS FORANEOS 
 

3,789.54 

41,000.00 

20,000.00 
 

2,644.80 

- 

1,250.00 
 

- 

- 

- 
 

6,434.34 

41,000.00 

21,250.00 
 DELEGACION NOGALES 

 
64,789.54 

 
3,894.80 

 
- 

 
68,684.34 

  
 

GASTOS POR CLAUSULAS DELEGACION CAJEME POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014 
  OCTUBRE 2013. 

A 

AGOSTO 2014. 
 

 
SEPTIEMBRE 2014. 

 

 
TOTAL 

 

FESTEJOS DIA DE LAS MADRES, MTROS. Y POSADA 

VIATICOS DELEGADOS FORANEOS 
 

35,000.00 

12,800.00 
 

- 

800.00 
 

- 

- 
 

35,000.00 

13,600.00 
 DELEGACION CAJEME 

 
47,800.00 

 
800.00 

 
- 

 
48,600.00 

  
 

GASTOS POR CLAUSULAS FONDO MUTUALISTA POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014 
  OCTUBRE 2013. 

A 

AGOSTO 2014. 
 

 
SEPTIEMBRE 2014. 

 

 
TOTAL 

 

JUDITH FIGUEROA VEJAR 

JUDITH GRACIELA VALDEZ GUTIERREZ 

GRACIELA GUTIERREZ VALDEZ 

MARINA MUNGUIA FELIX 

MARTHA YOLANDA CAMPA MELENDREZ 

GLORIA TERESA VEGA CARREON 

ROSA MARIA GONZALEZ FLORES 

FELIPE BARFUSSON 
 

9,000.00 

15,000.00 

15,000.00 

39,000.00 

54,000.00 

48,000.00 

48,000.00 

12,000.00 
 

- 

- 

- 

- 

6,000.00 

6,000.00 

6,000.00 

6,000.00 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
 

9,000.00 

15,000.00 

15,000.00 

39,000.00 

60,000.00 

54,000.00 

54,000.00 

18,000.00 
 FONDO MUTUALISTA 

 
240,000.00 

 
24,000.00 

 
- 

 
264,000.00 
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ASTOS GENERALES HERMOSILLO POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20 
 

 
 
 

HERMOSILLO 

GASOLINA 
SERVICIO CELULARES 

CABLE 
CAFETERIA 

 

ASEO, LIMPIEZA Y JARDINERIA 

PAPELERIA, EQ. DE COPIADO Y TONER 

GASTOS FUNERARIOS 
DONATIVOS Y PATROCINIOS 

APOYO A COMPAÑEROS 

CONSUMOS 

CUOTAS, SUSCRIPCIONES Y PUBLICACIONES 

TENENCIA, PREDIALES Y MULTAS 
NOMINA 

AGUINALDO 
PRIMA VACACIONAL 

 

AJUSTE 5 DIAS DE CALENDARIO 
 

HORAS EXTRAS Y/O COMPENSACIONES 

HONORARIOS 
PROPAGANDA 

CINEMA STAUS 
FORMACION Y SUPERACION 

 

PROCESO ELECTORAL DE DELEGADOS 

COMISION REVISORA 
COMISION NEGOCIADORA 

COMISION VERIFICADORA 

COMISION DE BECAS 

COMISION ELECTORAL 

OTRAS COMISIONES 
EQUIPO DE COMPUTO MENOR 

VARIOS 

TERRENO NIÑOS HEROES 

SEGUROS CARROS 

VIGILANCIA STAUS 
PROCESO ELECTORAL COMITE EJECUTIVO 

COMISION DE VIVIENDA 
PAQUETERIA 

FESTEJOS STAUS 
IMSS, INFONAVIT Y SEGUROS 

EVENTOS SINDICALES 

LICENCIAS 
COMPLEMENTO STEUS 

SOLIDARIDAD STEUS 
LOCAL SINDICAL NIÑOS HEROES 

 

ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQ.DE COMP. 
 

HERMOSILLO 

OCTUBRE 2013. 

A 

AGOSTO 2014. 

213,122.26 

160,673.59 
15,840.00 

80,085.95 

34,628.31 

115,926.89 

17,760.00 

3,100.00 

40,995.71 

47,970.03 

84,176.00 

11,075.44 

576,773.64 

106,696.11 

32,856.91 

10,952.30 

39,322.81 

137,460.00 

121,735.63 

1,572.80 

3,400.00 

32,535.72 

62,312.85 

38,922.80 

34,691.00 

8,280.30 

75,558.00 

74,270.69 

1,877.05 

2,074.40 

116,649.01 

24,318.21 

176,101.81 

11,546.54 

15,553.00 

370.16 

45,633.28 

49,599.04 

142,916.04 

928.00 

152,820.63 

30,949.39 

24,940.50 

4,304.00 
2,983,276.80 

 
 

SEPTIEMBRE 2014. 
 
 

17,631.81                           -

11,612.00                           -

1,564.00                           -

11,574.84                           -

8,919.34                           -

13,417.09                           -

8,622.28                           - 
- -

5,000.00 -

5,447.79 -

2,908.04 - 

314,667.30 20.00 

54,628.20                           - 
- -

- -

- - 
3,772.44                           -

48,000.00                           -

1,000.00                           - 
- -

- -

- -

- -

- -

- - 
3,750.00                           -

5,000.00                           -

5,550.00                           -

1,750.00                           -

30.00                           - 
- -

- - 
15,328.62 -

- -

- -

- - 
2,420.00                           -

6,272.58                           -

455.00                           - 
-                               -

14,305.60                           -

-                               - 

- -

- - 
563,626.93 20.00 

 
 

TOTAL 
 
 

230,754.07 

172,285.59 

17,404.00 

91,660.79 

43,547.65 

129,343.98 

26,382.28 

3,100.00 

45,995.71 

53,417.82 

87,084.04 

325,722.74 

631,401.84 

106,696.11 

32,856.91 

10,952.30 

43,095.25 

185,460.00 

122,735.63 

1,572.80 

3,400.00 

32,535.72 

62,312.85 

38,922.80 

34,691.00 

12,030.30 

80,558.00 

79,820.69 

3,627.05 

2,104.40 

116,649.01 

24,318.21 

191,430.43 

11,546.54 

15,553.00 

370.16 

48,053.28 

55,871.62 

143,371.04 

928.00 

167,126.23 

30,949.39 

24,940.50 

4,304.00 
3,546,883.73 
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GASTOS GENERALES NAVOJOA POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 
 

 
 
 
 

SERVICIO CELULARES 
 

GASTOS FUNERARIOS 
 

DELEGACIONES NAVOJOA 

OCTUBRE 2013. 
 

A 
 

AGOSTO 2014. 
 

800.00 
 

1,872.00 
 

2,672.00 

 
 

SEPTIEMBRE 2014. 
 
 

- - 
 

- - 
 

- - 

 
 

TOTAL 
 
 

800.00 
 

1,872.00 
 

2,672.00 
 
 
 
 

GASTOS GENERALES CABORCA POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 
 

 
 
 
 

ASEO, LIMPIEZA Y JARDINERIA 
 

DELEGACIONES CABORCA 

OCTUBRE 2013. 
 

A 
 

AGOSTO 2014. 
 

200.00 
 

200.00 

 
 

SEPTIEMBRE 2014. TOTAL 
 
 

- - 200.00 
 

- - 200.00 
 
 
 
 

ASTOS GENERALES HERMOSILLO POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20 
 

 
 
 
 

ENERGIA ELECTRICA 
 

TENENCIA, PREDIALES Y MULTAS 
 

VIGILANCIA STAUS 
 

FINIQUITO 
 

LOCAL NIÑOS HEROES 

OCTUBRE 2013. 
 

A 
 

AGOSTO 2014. 
 

3,937.00 
 

15,920.00 
 

18,200.00 
 

12,500.00 
 

50,557.00 

 
 

SEPTIEMBRE 2014. 
 
 

2,654.00 - 
 

- - 
 

5,600.00 - 
 

4,533.22 - 
 

12,787.22 - 

 
 

TOTAL 
 
 

6,591.00 
 

15,920.00 
 

23,800.00 
 

17,033.22 
 

63,344.22 
 
 
 
 

ASTOS GENERALES HERMOSILLO POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20 
 

 
 
 

GASTOS FINANCIEROS 
 

COMISIONES BANCARIAS 
 

ISR ACREDITABLE (INVERSION) 
 

GASTOS FINANCIEROS 

OCTUBRE 2013. 
 

A 
 

AGOSTO 2014. 
 

7,412.86 
 

5,618.45 
 

13,031.31 

 
 

SEPTIEMBRE 2014. 
 
 

348.00 - 
 

1,035.62 - 
 

1,383.62 - 

 
 

TOTAL 
 
 

7,760.86 
 

6,654.07 
 

14,414.93 
 
 
 
 

ASTOS GENERALES HERMOSILLO POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20 
 

OCTUBRE 2013. 
 

A SEPTIEMBRE 2014. TOTAL 
 

GASTOS FINANCIEROS AGOSTO 2014. 
 

CLAUSULAS 
 

GASTOS GENERALES 
 

GASTOS 

3,973,643.07 
 

3,036,705.80 
 

7,023,380.18 

279,476.33 
 

576,414.15 
 

857,274.10 

17,633.83 
 

20.00 
 

17,653.83 

4,235,485.57 
 

3,613,099.95 
 

7,863,000.45 
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